AD of these notices indicate Giulio's active participation in diver
se aspects of the Venetian cultural milieu during these years, and he seems 
to have been far too occupied to assume the responsabilities of a parish 
priest in Padua. While the 1508 document indicates that Giulio used 
his clerica! status to his best advantage, it is not certain proof of his 
having entered the priesthood, and the f act that we have been unable 
to find any traces of his activity after 1515 remains a frustrating pro-
blem in the history of art. 

A trascriptìon of the document foUows. 

C) Bosso, Ibid.; Luzio, Ibid.; SAMBIN, Ibid. 
(̂ ) S. D E KUNERT, «Un Padovano ignoto ed un suo Memoriale de' primi anni del cinque

cento (1505-1511) con cenni su due Codici miniati», Bollettino del Museo Cìvico di Padova (1907): 
1-46, 64-73. 

(̂ ) A.S. PoNiz, «Le stampe di Domenico Campagnola», Atti dell'istituto Veneto dì Scienze, 
Lettere ed Arti • Classe di Scienze Morali, lettere ed Arti CXXXVIII (1979-1980): 304, nn. 8, 11. 
The Marciana copies are preserved in MSS. Lat. 4682 and 4179, 

(«) M. SANUDO, Dìarìi (Venice, 1879-1902), voi. 15, ce. 561-562. 
{'"-') A. BASCHET, Aldo Manuzio: Lettres et Documents 1495-1515 (Venice, 1867), pp. 42-48. 
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lulii Campagnole (̂ )̂ 

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eìusdem millesimo quin
gentesimo octavo, indictione XI die veneris tertio mensis novembris, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini lulii 
divina providentia pape 21 anno sexto. In mei notari publici testium-
que infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum presen-
tia personaliter, constitutus discretus vir Celsus Campagnola frater et 
procurator venerabilis clerici Paduani domini lulii Campagnola filli egregii 
viri domini Hieronymi, ut de suo mandato constat publico instrumento 
manu publici notarli, et (*) tenens in SUÌS manibus litteras apostolicas 
gratie sue et expectative, sibi per prefatum dominum nostrum papam 
sub datas Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Domini mil
lesimo quingentesimo quinto RP martii pontificatus sui anno tertio, nec 
non publicum instrumentum processus desuper per reverendum patrem 
et dominum dominum Ioannem Ludovicum eadem gratia episcopum Ta-
ren (tinum) iudicem et exequtorem in dictis litteris nominatum sub da
tas Rome apud Sanctum Petrum sub anno a nativitate Domini millesi
mo quingentesimo sexto, indictione nona, die vero XV mensis mail (...) 
liminati ac sigillo dicti domini exequtorls sigillati signoque et nomine 
discreti viri domini Gulielmi de Caxalis clerici Ligdonensis, ut prima 
facie apparebat sanas et integras ad legendum, inspiciendum, examinan-
dum, et nihilominus ad sui notitiam pervenisse asseruit quod prima portio 
parochialis ecclesie Sancti lacobi pontis Molendinorum per obitum quon
dam Yacobi a Sancti Daniele ipsius parochialis ecclesie dum viveret re-
torìs extra Romanam curiam nuper defuncti vaccabat. Quare dictus do-
minus Celsus procurator antedicti venerabilis domini lulii eius fratris 
vigore litterarum et processum predictorum dictam parochialem eccle-
siam sicut premittitur vaccantem et sub dieta gratia comprehensum et 
cadentem in Dei nornine acceptabat et acceptat, si et in quantum et dic-
to domino principali suo debeatur, alioquin protestabatur prout prote-
status fuit quod dieta sua gratia salva sibi ad aliud benefitium sub ea
dem gratia comprehensum acceptandium maneat et illesa: ipseque do-
minus Celsus dicto nomine reverendum decretorum dotorem presbite-
rum Nicolaum canonieum Santonenscus (?) et ecclesie Sancti Mathei ci-
vitatis Padue rectorem ibi presentem quem in suum dicto nomine et die-
tarum litterarum apostolicarum vigore clausule generalls contente (?) in 
processibus appositis subexequtorem eUigebat, et rursus dicto eius fra-
tri de dieta parrochiali ecclesia sicut premittitur vaccantem et per eum